

ZESTAW PYTAŃ i ODPOWIEDZI Nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostosowanie budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Lesznie”

Zamawiający – II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Lesznie z Oddziałami Dwujęzycznymi i Międzynarodowymi informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania do treści SWZ, na które Zamawiający postanowił, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), udzielić następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o załączenie kosztorysów w formacie ATH.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia kosztorysy poszczególnych branż w formacie ATH.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie pojęcia „powierzchnia łatwozmywalna” zastosowanego przy drzwiach D1, D2, D3, D4. Proszę wskazać przykładowy rodzaj okleiny, który spełniałby ten zapis.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż „powierzchnia łatwozmywalna” oznacza powierzchnię gładką, przystosowaną do mycia wodą, nie nasiąkliwą. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wymóg ten dotyczy wszystkich drzwi do pomieszczeń higieniczno-sanitarnych i dydaktycznych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę drzwi D7 na dwuskrzydłowe o łącznej szerokości światła przejścia 130 cm. Skrzydło o szerokości 130 cm ma bardzo dużą masę – brak gwarancji producenta drzwi.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. Wg wiedzy Zamawiającego na rynku funkcjonują producenci, którzy gwarantują jakość tego typu rozwiązań.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego

im. Mikołaja Kopernika w Lesznie

// Krystyna Łasowska

Załączniki:

- 1. Kosztorys robót branży budowlanej w formacie ATH.*
- 2. Kosztorys robót branży sanitarnej w formacie ATH.*
- 3. Kosztorys robót branży elektrycznej w formacie ATH.*